
                                               

 
 

 

                                                                 

 Željeznički prevoz Crne Gore AD, Trg Golootočkih žrtava 13, 81000 Podgorica 

Nabavna služba – Tel:+382 20 441 221; maja.nenezic@zpcg.me ,Kontakt osoba: Maja  Nenezic 

 

Broj:8141 

Datum: 25.09.2019. 

 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ) i 

Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 42/17 

) , Željeznički prevoz Crne Gore AD Podgorica dostavlja 

 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  

 

Željeznički prevoz Crne Gore AD 

Podgorica 

Maja Nenezić 

 

Trg Golootočkih žrtava broj 13 

 

81 000 

 

Podgorica 

 

02723260 

 

020/441-221 

 

020/441-221 

 

maja.nenezic@zpcg.me 

 
www.zpcg.me 

 

II  Predmet nabavke: 

 

 usluge 

 

III Opis predmeta nabavke:  

 

Nabavka usluge  – zamjena niskonaponskih kablova na lokomotivi 643-051. 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 10.000,00 €; 

 

mailto:maja.nenezic@zpcg.me


                                               

 
 

 

                                                                 

 Željeznički prevoz Crne Gore AD, Trg Golootočkih žrtava 13, 81000 Podgorica 

Nabavna služba – Tel:+382 20 441 221; maja.nenezic@zpcg.me ,Kontakt osoba: Maja  Nenezic 

 

V  Specifikacija 

 

Usluga zamjene niskonaponskih kablova na lokomotivi 643-051 treba da obuhvati: 

 

1. zamjenu oštećenog dijela niskonaponske instalacije na lokomotivi 643-051 

2. ispitivanje kompletne niskonaponske instalacije i dovođenja otpora izolacije na propisane vrijednosti 

3. izvršenje brzinske probne vožnje, nakon izvršenih radova 

4. dostavljanje uputstava i električnih šema u slučaju bilo kakvih odstupanja-izmjena u odnosu na 

lokomotivi zatečeno stanje  

5. garantni period za izvedene radove 

6. sačinjavanje zapisnika o izvedenim radovima i izvršenoj probnoj vožnji 

 

Mjesto izvršenja usluge je depo Podgorica. 

 

VI Način plaćanja 

 

Plaćanje 50% avansa i 50% po završenom poslu. 

 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 

 

Rok izvođenja radova je 10 radnih dana. 

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

Najniža ponuđena cijena        brojbodova    100  

 

IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju radnim danima od 07h do 15h sati, zaključno sa danom 30.09.2019. godine do 12 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Trg Golootočkih žrtava broj 13. 

 

preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Trg Golootočkih žrtava broj 13. 

 

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj 

strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj”, naziv i broj javne nabavke, a na poleđini naziv, broj telefona i 

adresa ponuđača. 

mailto:maja.nenezic@zpcg.me


                                               

 
 

 

                                                                 

 Željeznički prevoz Crne Gore AD, Trg Golootočkih žrtava 13, 81000 Podgorica 

Nabavna služba – Tel:+382 20 441 221; maja.nenezic@zpcg.me ,Kontakt osoba: Maja  Nenezic 

 

 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

Tri (3) dana od dana dostavljanja ponude. 

 

XI Druge informacije 

 

 

 

Službenik za javne nabavke                                                                                                 Izvršni direktor 

      Slavica Pavićević                                                                                                            Nenad Babić                                        

 

______________________              M.P.                              ______________________________  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:maja.nenezic@zpcg.me


                                               

 
 

 

                                                                 

 Željeznički prevoz Crne Gore AD, Trg Golootočkih žrtava 13, 81000 Podgorica 

Nabavna služba – Tel:+382 20 441 221; maja.nenezic@zpcg.me ,Kontakt osoba: Maja  Nenezic 

 

Memorandum ponuđača 

 

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore  (“Sl.list CG” br.42/11, 57/14, 28/15 I 42/17) 

i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta I obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti (“Službeni list 

CG”, br.49/17) dajemo sledeću: 

 

 

IZJAVU 

 

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o 

javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. 

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj.zahtjeva za dostavljanje ponuda. 

 

Potpis ovlašćenog lica 

__________________________ 

Datum i mjesto potpisivanja 

__________________________ 

 

 

 M.P 

 

mailto:maja.nenezic@zpcg.me

